
Uchwała nr LIX/380/2023 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/89/2019 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Kudowa-Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z 

dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.), Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

W Uchwale nr XIV/89/2019 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kudowa-Zdrój 

skreśla się Rozdział 10.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zapisy dotyczące weryfikacji spełniania przez najemców kryterium wysokości dochodu 

uzasadniającej oddanie w najem lub podnajem lokalu została przeniesiona do Wieloletniego 

Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kudowa-Zdrój  na lata 2023-2027 i 

w celu uniknięcia podwójnej regulacji prawnej należało usunąć zapisy rozdziału 10. z Uchwały w 

sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


